

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA

www.camarasantabranca.sp.gov.br

Indicação Nº 314/2022

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA.

Deferido
A Directoria Geral para as devidas providências
Santa Branca 01 108 , 2022

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA JUNIOR, vereador infraassinado, nos Termos Regimentais, **INDICA** ao Senhor Prefeito, que seja solicitado ao setor de Obras, de que seja feita a limpeza em um terreno na Rua António Braga Filho ao lado do Nº 183 (Parque Cambuci), conforme fotos em anexo.

Justificativa:

Tal indicação se faz necessária, pois atende as reivindicações dos moradores, que reclamam do acumulo de lixo e com isto o aparecimento de animais peçonhentos nas residências.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, 28 de Julho de 2022

João Batista de Almeida Junior VEREADOR CÂMARA MUNICIPAL SANTA BRANCA - SP PROTOCOLO GERAL Nº. 776

* 01 AGO 2022 * COPERAL Funcionario





